
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 藤が尾１丁目地内圧送管撤去工事

2. 場　　　所 交野市藤が尾1丁目地内

3. 期　　　間 令和3年11月1日から令和4年3月18日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（事後審査郵便型）

7. 予定価格 ¥15,521,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 ¥10,880,000円 （消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社西工務店

10.契約金額 ¥11,968,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和3年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

交南設備株式会社　交野営業所 大阪府交野市倉治４－４７－７ 10,880,000 円

株式会社前田造園　交野支店 大阪府交野市私部５－２－３３ - 辞退

安積建設株式会社　交野営業所 交野市星田西４丁目１１番４号 辞退

株式会社エーティーエヌ　交野営業所 交野市南星台2丁目1番3号 - 辞退

株式会社パシオン　交野営業所 大阪府交野市東倉治3丁目2番9号 10,880,000 円

株式会社西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 10,880,000 円
落札候補者
第１位（くじ）

有限会社森英興産 大阪府交野市南星台２丁目１番２号 - 辞退

橘内建設株式会社　交野支店 大阪府交野市私部五丁目22番6号 無効
入札書と内訳書

の金額齟齬

株式会社平田設備工産 大阪府交野市星田４丁目３３番３号 - 辞退

株式会社森長工業　交野支店 大阪府交野市倉治5丁目1番43号 辞退

交野市水道サービス株式会社 大阪府交野市私市２丁目２４番１号 - 辞退

佐藤土木工業株式会社　交野営業所 交野市郡津２丁目２９番２７号 10,880,000 円

株式会社中正　交野支店 大阪府交野市私部西3丁目11番16号 14,110,000 円

有限会社川人設備 交野市青山１丁目１７番４号 - 辞退

株式会社姫技建 大阪府交野市向井田1丁目51番6号 - 辞退

水管橋上部解体撤去工　１式　L=37.6m
　上部撤去工
　付帯構造物撤去工

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 星田北５丁目地内汚水管布設工事

2. 場　　　所 交野市星田北５丁目地内

3. 期　　　間 令和3年11月1日から令和4年3月18日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（事後審査郵便型）

7. 予定価格 ¥11,440,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 ¥8,050,000円 （消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社エーティーエヌ　交野営業所

10.契約金額 ¥8,855,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和3年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

交南設備株式会社　交野営業所 大阪府交野市倉治４－４７－７ 8,050,000 円

株式会社前田造園　交野支店 大阪府交野市私部５－２－３３ 8,050,000 円

安積建設株式会社　交野営業所 交野市星田西４丁目１１番４号 8,050,000 円

北口工業株式会社 大阪府交野市星田５－７－４ 8,050,000 円

株式会社エーティーエヌ　交野営業所 交野市南星台2丁目1番3号 8,050,000 円
落札候補者
第1位（くじ）

株式会社パシオン　交野営業所 大阪府交野市東倉治3丁目2番9号 8,050,000 円

堀舗道建設株式会社　交野営業所 大阪府交野市星田西3丁目14番１号 8,050,000 円

株式会社西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 8,050,000 円

森本水道工業 株式会社 大阪府交野市倉治2丁目1番12号 8,050,000 円

有限会社森英興産 大阪府交野市南星台２丁目１番２号 8,050,000 円

橘内建設株式会社　交野支店 大阪府交野市私部五丁目22番6号 8,050,000 円

株式会社平田設備工産 大阪府交野市星田４丁目３３番３号 8,050,000 円

株式会社西村工業　交野営業所 大阪府交野市郡津3-50-10-102号 8,050,000 円

株式会社森長工業　交野支店 大阪府交野市倉治5丁目1番43号 8,050,000 円

有限会社和紀総合 大阪府交野市郡津１丁目５５番１３号 8,050,000 円

有限会社山崎設備 大阪府交野市藤が尾４－１７－６ 8,050,000 円

交野市水道サービス株式会社 大阪府交野市私市２丁目２４番１号 無効
入札書と内訳書

の金額齟齬

佐藤土木工業株式会社　交野営業所 交野市郡津２丁目２９番２７号 8,050,000 円

株式会社中正　交野支店 大阪府交野市私部西3丁目11番16号 8,050,000 円

水谷工業株式会社 大阪府交野市星田北6丁目2番14号 8,050,000 円

有限会社川人設備 交野市青山１丁目１７番４号 8,050,000 円

株式会社姫技建 大阪府交野市向井田1丁目51番6号 8,050,000 円

管きょ工（小口径管推進，管径φ 200）L=20.5m
立杭工管内布設工　１式
仮設備工　１式
補助地盤改良工　１式
ﾏﾝﾎｰﾙ工　１式
立杭工　１式
　鋼製ケーシング式土留工及び土工（φ2000）
仮設工　１式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市・府民税課税資料データ入力業務委託（単価契約）

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和3年11月1日から令和4年4月30日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年10月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,660,000円 （消費税を含まない）

8.最低制限価格 　　　　―

9.契約の相手方 株式会社アイ・オー・プロセス

10.契約金額（※） ¥2,175,000円 （消費税を含まない）

11.契約日 令和3年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社アイ・オー・プロセス
大阪市中央区南本町２－３－８　KDX南
本町ビル１２階

2,175,000 円 落札

関西データシステム株式会社 大阪市西区江之子島１－７－３ 3,120,300 円

ムサシ・アイ・テクノ株式会社 大阪府東大阪市長田中三丁目６番１号 - 辞退

シティコンピュータ株式会社 大阪支社
大阪市福島区野田5丁目17番22号大拓
ビル3階

3,831,500 円

京都工業株式会社 京都市伏見区深草下横縄町１５ 3,826,500 円

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部１－１－１（交野市税務室）

交野市が貸与する令和4年度の市・府民税課税資料を、仕様書に基づき
受注者がデータ入力する。そのデータを電磁的記録媒体に記録し、交
野市に納品する。

（予定数量）
給与支払報告書　34,000件
市申告書　　　　 1,400件
確定申告書　　　 8,100件
諸経費　　　　　　　 1式

上記について、単価契約を行う。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立妙見坂小学校他2校高圧電気設備賃貸借

2. 場　　　所 交野市妙見坂７－２０－１他２箇所（妙見坂小学校他２校）

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥46,673,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 大阪ガスファイナンス株式会社

10.契約金額 ¥45,045,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和3年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

大阪ガスファイナンス株式会社
大阪市中央区備後町三丁目６番１４
号

40,950,000 円 落札

工事期間　令和3年11月1日から令和4年3月31日まで
賃貸借期間　令和4年4月1日から令和19年3月31日まで

高圧電気設備賃貸借（貸借期間　15年間、180箇月）

小学校　2校（妙見坂小学校、星田小学校）
中学校　1校（第三中学校）

各校　電気設備更新工事

入札金額
（消費税を除く）


